
Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI“_________________

AeOfTELSTVf SttJdC A DAmiC ČA

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: Rámcová smlouva na TDI
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky na služby vyhlášené 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, včetně podmínek Rámcové smlouvy, jejích příloh, dalších 
souvisejících dokumentů a připojené Zvláštní přílohy k nabídce. Potvrzujeme, že jsme při 
zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č. 1 až 3, vydané zadavatelem v souladu 
s čl. 9. dílu 2 části 1 zadávací dokumentace, z nichž dodatečné informace č. 1, 2 a 3 mají 
charakter změny zadávací dokumentace ve smyslu čl. 10. dílu 2 části 1 zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Celková 
nabídková cena 

služeb bez DPH v 
Kč

DPH Celková nabídková cena včetně DPH v Kč

Rámcová ía} (b) (c) = (a) + (b)
smlouva na 
TDI 199 833 000,- 41 964 930,- 241 797 930,-

Součástí této nabídky je oceněný soupis služeb obsahující dílčí ceny za poskytnutí jednotlivých 
služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto dílčí ceny jsou 
závazné po celou dobu trvání Rámcové smlouvy a pro všechny služby poptávané na základě 
Prováděcích smluv. Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek 
výslovně stanovených v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen ,,zákon“), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že pro 
nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že Zvláštní 
příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:
(a) Rámcová smlouvy - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(c) Dopisy nabídek, Zvláštní přílohy k nabídce všech konzultantů, kteří jsou smluvní 

stranou Rámcové smlouvy
(d) Zvláštní obchodní podmínky, včetně:

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb všech konzultantů, 
kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytované 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(e) Vzor Prováděcí smlouvy
(f) Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 

pozemních komunikací
(g) Nabídka



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„ Rámcová smlouva na TDI“___________

REOITtLSTVl SILNIC A OALNiC ČR

(h) Související dokumenty tvořící součást Smlouvy: Technické kvalitativní podmínky
staveb pozemních komunikací (TKP), Zvláštní TKP stavby, Všeobecné obchodní 
podmínky stavby, Zvláštní obchodní podmínky stavby, dokumentace pro stavební 
povolení, stavební povolení, zadávací dokumentace stavby (tyto dokumenty 
budou konzultantovi poskytnuty nejpozději před zahájením jeho činnosti).

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nej vhodnější 
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou 
smlouvu.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem průběžně 
uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s prováděním služeb vždy v termínu sjednaném pro jejich 
zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu s Prováděcí smlouvou ve 
lhůtě pro provedení příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
smlouvy, resp. Prováděcí smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, 
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Podpis__

HBH Projekt /íyoi. s r.o. je řádně oprávněn podepsat nabídku jménem společnosti HBH / 
GEOtest / AMBERG - TDI na základě smlouvy o společnosti a plných mocí.

Adresa: HBH Projekt spol. s r.o., Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno

Datum: 24. 6. 2016

6



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI“

ftewreLSTVI silnic  a dálnic Cr

z v l á š t n í p ř íl o h a  k  n a b íd c e

Název zakázky: Rámcová smlouva na TDI

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky na služby 
vyhlášené Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich 
trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit 
následujícími pravidly:

1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku 
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn 
ke schvalování subdodavatelů, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5 % 
z celkového objemu konkrétní Dílčí zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel 
nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři 
č. 1.4 dílu 2 části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. 
Zavazujeme se zadavateli předložit informace o subdodavatelích a jejich zamýšleném 
podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené lhůtě před jejich zamýšleným využitím a 
uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového 
subdodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením subdodavatele a jeho 
zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že 
na schválení zde popsaných subdodavatelů a jejich podílu na plnění veřejné zakázky ze 
strany zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
minimálně následující části každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě 
Rámcové smlouvy - výkon pozic:

(i) asistent správce stavby,
(ii) Asistent specialista Vedoucí oddělení pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi
(iii) Asistent specialista Vedoucí oddělení pro pozemní komunikace (včetně 

propustků)
(iv) Asistent specialista podzemních staveb
(v) Asistent specialista geotechnika
(vi) Asistent specialista trubní vedení"
(vii) Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud),

a to v rozsahu činností, které jsou pro tyto pozice definovány v Metodickém pokynu MD 
ČR - Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací schváleném MD- 
OPK pod č. j. 254/06- 120-RS/2 dne 26.4.2006, s účinností od 1.5.2006 v platném znění, 
zejména ve znění Dodatku č. 1 schváleném MD-OSI pod č.j. 999/09-910-IPK/l dne 
17.12.2009, s účinností od 1.1.2010, změny č. 1 č.j. 45/2014-120-TN/l ze dne 25.6.2014, 
změny č. 2 č.j. 112/2014-120-TN/l ze dne 5.11.2014 a změny č. 3 č.j. 85/2016-120-TN/l 
ze dne 8. 3. 2016, a dále v rozsahu technické pomoci uvedené v předmětu této veřejné 
zakázky.

3) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. od poslední Prováděcí 
smlouvy a v případě, že plnění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv přesahuje 1 
rok, vždy též do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli seznam 
subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění subdodávky

7



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI“

AEDfTELSTVl SILNIC *  DÁLNIC CR

uhradili více než 10% a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na 
základě Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na 
základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v předchozím kalendářním roce pokud 
doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu i 
seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního 
kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu 
subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní 
a technické podmínky dané dílem 3 této zadávací dokumentace.

Datum: 24. 6. 2016

8



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI“_________________

AEDfnELSTVl SILWC A OALNlC ČR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno,
IČO: 44961944,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3996,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“), tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v 
níže uvedené tabulce rozsah služeb, které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat 
subdodavatelům:

Služby zadávané 
subdodavateli

Obchodní firm a a sídlo
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 

z přijaté 
ceny

Předpokládané věcné plnění 
subdodavatele v rámci této veřejné 

zakázky (uvést detaily)

Asistent specialista 
geodet ÚOZI

Ing. Ivo Čevora, 
Bochenkova 2817/24, 

746 01 Opava -  Předměstí
4% Výkon činnosti TDI -  geodet ÚOZI

Koordinátor BOZP
Arrano Group s.r.o.,
U Kapličky 288/15, 

779 00 Olomouc
4% Výkon činnosti TDI -  koordinátor 

BOZP

Asistent specialista 
PKO

Videfkor FM s.r.o.,
2. května 212,

738 01 Frýdek - Místek
1 % Výkon činnosti TDI -  PKO

Expert -
elektrotechnická

zařízení

Ing. Pavel Gerych, 
Veveří 2207/112, 

616 00 Brno
1 %

Posuzování projektové 
dokumentace objektů 

elektrotechnických zařízení

Asistent specialista 
ocelových 
konstrukcí

KONTROL SERVIS s.r.o., 
Maxima Gorkého 364, 
738 01 Frýdek -  Místek

1 % Výkon činnosti TDI -  ocelové 
konstrukce

Expert v oboru 
tunelových staveb a 
rozsáhlých zemních 
prací (podzemních 

staveb)

AMBERG Engineering Brno, a.s., 
Ptašínského 10/313,

602 00 Brno
1 %

Posuzování projektové 
dokumentace objektů podzemních 

staveb

C E L K E M  % 1 2 , 0 %

36



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI“

ŘEDITELSTVÍ silnic  a  dálnic  ČR

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu služeb.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení 
důvodů.

V Brně dne 24. 6.2016

3 7



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TD1“

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: HBH Projekt spol. s r.o.

Sídlo vedoucího účastníka: Kabátníkova 216/5, 602 00 Bmo 
IČO: 44961944 DIČ: CZ44961944
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 3996 
Telefon / Fax +420 549 123 411 / +420 549 123 456

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky): 
Netýká se. Vedoucí účastník má sídlo v ČR.
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: Netýká se. Vedoucí účastník má 
sídlo v ČR.

Telefon / Fax: Netýká se.
Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku

i) GEOtest a. s., Šmahova 1244/112, 627 00 Bmo
ii) Amberg Engineering Slovakia, s.r.o., Somolického 1/B, 811 06 Bratislava

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku:
HBH / GEOtest / AMBERG - TDI

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou 
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti 
s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně 
a nerozdílně („Smlouva")

i) Datum uzavření: 12. 12. 2014
ii) Místo: Bmo
iii) Příloha -  Smlouva

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu služeb, které budou provedeny každým z nich
HBH Projekt spol. s r.o.: 80 % (včetně subdodavatelů, uvedených ve formuláři 1.4) 
ostatní pozice neuvedené u společnosti GEOtest a.s. a Amberg Engineering Slovakia, s.r.o. 
GEOtest a. s.: 5 % -  asistent specialista geotechnika, expert inženýrská geologie
Amberg Engineering Slovakia, s.r.o.: 15 % - asistent specialista pro^podzemní stavby, asistent 
specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)

V Bmě dne 24. 6. 2016

3 8



Smlouva o společnosti
(dále též „Smlouva")

uzavřená podle § 2716 až § 2746 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, v platném znění.

ČI. 1. Smluvní strany -  účastníci společnosti

1.1 HBH Projekt spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3996
Sídlo: Brno1 Kabátníkova 216/5, PSC 602 00
Zastoupena:
IČO: 449 61 944
DIČ: CZ44961944

1.2 GEOtest, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 699 
Sídlo: *
Zastoupena:
IČO : 463 44 942
DIČ: CZ46344942

1.3 Amberg Engineering Slovakia, s.r.o.
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem Bratislava I, oddíl Sro, vložka 
29057/B
Sídlo: Somolického 1/B, 811 06 Bratislava
Zastoupena:
IČ: 35' 860 073
DIČ: CZ682290347

uzavírají tuto smlouvu o společnosti

ČI. 2. - Předmět smlouvy

2.1 Výše uvedené smluvní strany (dále jen „účastníci společnosti") se dohodli v této smlouvě 
o společnosti uzavřené dle § 2716 a násl. zák. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění, 
že:

a) společné podají nabídku v užším řízení na veřejnou zakázku „Rámcová smlouva na TDI“ 
(dále jen „veřejnou zakázku") vyhlášeném pod ev. č. VZ 496242 prostřednictvím 
uveřejňovacího subsystému Informačního systému o veřejných zakázkách (dále též jen 
„veřejné zakázky") zadavatelem Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, 
140 00 Praha 4 (dále jen „zadavatel") a

b) uzavře-li s nimi zadavatel smlouvu na poskytnutí služeb na základě společné nabídky 
účastníků společnosti, budou se níže vymezeným způsobem účastnit na plnění veřejné 
zakázky „Rámcová smlouva na TDI“ (dále jen „smlouva na poskytnutí služeb") a 
poskytnou případná další plnění požadovaná zadavatelem v zadávací dokumentaci této 
veřejné zakázky.

Účelem společnosti je:
získat právo k společné realizaci veřejné zakázky účastníky společnosti a za tím účelem 
podat nabídku společně,
účastnit se společně níže uvedeným způsobem na realizaci veřejné zakázky v případě, že 
zadavatel uzavře smlouvu na poskytnutí služeb s účastníky společnosti.

39



2.2 Účastníci se dohodli na názvu společnosti:

HBH / GEOtest / AMBERG - TDI

2.3 Sídlem společnosti je:
Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno.

ČI. 3. - Zastupování účastníků společnosti, vedoucí účastník společnosti, 
rozhodování účastníků společnosti

3.1 Účastníky společnosti bude zastupovat účastník HBH Projekt spol. s r.o. (dále též jen 
„vedoucí účastník společnosti" nebo také „správce společnosti"). Vedoucí účastník 
společnosti je tak oprávněn, k veškerým jednáním a právním úkonům činěným v souvislosti:

s účastí společnosti v předmětném zadávacím řízení; vedoucí účastník společnosti je tak 
zejména oprávněn podepsat nabídku jménem všech účastníků společnosti, jakož i činit 
veškeré jiné právní jednání spojené s účastí účastníků společnosti v rámci předmětného 
zadávacího řízení
s realizací veřejné zakázky účastníky společnosti; vedoucí účastník společnosti je tak 
zejména samostatně oprávněn:

se zadavatelem jménem všech účastníků společnosti uzavřít smlouvu na poskytnutí 
služeb, které jsou předmětem výše uvedené veřejné zakázky, a případné dodatky k této 
smlouvě.
se subdodavateli jménem všech účastníků společnosti uzavřít subdodavatelskou 
smlouvu na poskytnuti vybraných služeb a případné dodatky k této smlouvě. K tomu je 
potřebné získat písemný souhlas všech účastníku společnosti.

3.2 Při zastupování bude vedoucí účastník společnosti jednat v souladu s oprávněnými zájmy 
všech účastníků společnosti.

3.3 Účastníci společnosti rozhodují ve všech věcech jednomyslně.

3.4 Vedoucí účastník společnosti je oprávněn jednat za všechny ostatní účastníky společnosti 
a dále je oprávněn přijímat závazky a pokyny pro a za každého a všechny účastníky 
společnosti. Tím není dotčena:

společná a nerozdílná zavázanost všech účastníků sdružení dle § 2736 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku a § 51 odst. (6) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 
ve znění pozdějších předpisů, z jakýchkoliv závazků vůči zadavateli a třetím osobám 
z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou a to po celou 
dobu plnění veřejné zakázky i podobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky 
vzájemná odpovědnost za škodu mezi účastníky společnosti; každý z účastníků odpovídá 
ostatním účastníkům za skutečnou škodu i ušlý zisk, způsobené porušením smluvně 
převzatých a právními předpisy stanových povinností nebo způsobenou ztrátou 
kvalifikačních předpokladů.

3.5 Vedoucí účastník jako správce společnosti je odpovědný za příjem plateb od zadavatele a 
jejich distribuci mezi účastníky společnosti. Platby od zadavatele budou poukazovány na účet 
vedoucího účastníka společnosti zřízený u banky. Částku poskytnutou zadavatelem, jež bude 
určena ostatním účastníkům společnosti, bude vedoucí účastník zasílat těmto účastníkům vždy 
do 7 dnů po obdržení takových prostředků na uvedeném účtu.

ČI. 4. -  Závazky a povinnosti účastníků společnosti

4.1 Náklady na součinnost nutnou ke společné účasti v zadávacím řízeni nese každý účastník ze 
svého.

4.2 Z právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou a účasti v zadávacím řízení pro 
veřejnou zakázku jsou účastníci společnosti vůči zadavateli a třetím osobám zavázáni

40



společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných 
závazků vyplývajících z veřejné zakázky.

4.3 Ze závazků vyplývajících z plnění zakázky budou účastníci společnosti, v případě, kdy budou 
vyzváni k podání nabídky a jejich nabídka bude zadavatelem vybrána jako nejvhodnější, ve 
vztahu k zadavateli zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky 
i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.

4.4 Účastníci společnosti se dohodli též na těchto dalších povinnostech:
účastník společnosti HBH Projekt spol. s r.o. zajistí poskytnutí jistoty vyžadované 
zadavatelem k účasti v zadávacím řízení dle zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů; tuto jistotu poskytne formou bankovní záruky, a to v plné výši 
za všechny účastníky společnosti.

ČI. 5. - Další ujednání

5.1 Vedoucí účastník podepíše a předá zadavateli za účastníky společnosti nabídku v rámci 
předmětného zadávacího řízení. Účastníci společnosti v rámci nabídky předloží veškeré 
doklady požadované zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů a Zadávací dokumentací na zadání výše uvedené veřejné zakázky.

5.2 Účastníci společnosti se zavazují, že budou jednat v souladu se společným zájmem 
sledovaným touto smlouvou a že se zdrží jakéhokoliv jednání, kterým by byl tento společný 
zájem ohrožen, zejména že nebudou jednat s jiným zájemcem nebo uchazečem o případné 
budoucí účasti na veřejné zakázce.

5.3 Všechny informace, které si účastníci vzájemně poskytnou o sobě a které získají v průběhu 
dohodnuté spolupráce v rámci této společnosti, nesmějí využít zejména ve fázi přípravy 
společné nabídky ke škodě jiného účastníka společnosti, zejména nesmí dojít k využití 
informací ve prospěch osob, které nejsou účastníky společnosti.

5.4 Každý z účastníků odpovídá ostatním účastníkům společnosti za škodu a ušlý zisk, způsobené 
porušením smluvně převzatých nebo právními předpisy stanovených povinností anebo 
způsobených ztrátou kvalifikačních předpokladů.

5.5 Účastník společnosti, který porušením povinností vyplývajících pro něho z této smlouvy nebo ze 
smlouvy na poskytnutí služeb způsobí jinému účastníkovi společnosti škodu, je povinen ji bez 
zbytečného prodlení nahradit, a to následujícím způsobem: Každý účastník společnosti (dále 
jen „odškodňující strana") se zavazuje druhému účastníkovi společnosti (dále jen 
„odškodňované stana") ve vztahu k jakékoliv částce uhrazené odškodňovanou stranou 
zadavateli vyplývající z odpovědnosti dle smlouvy na poskytnutí služeb, že zaplatí 
odškodňované straně na její písemnou výzvu do 30 dnů částku odpovídající ztrátě nebo 
odpovědnosti vzniklé odškodňované straně v rozsahu, v jakém taková ztráta nebo odpovědnost 
vyplyne zjednání, opomenutí, nedbalosti nebo jiného porušení závazku odškodňující strany ze 
Smlouvy či ze Smlouvy na poskytnutí služeb. Toto ustanovení smlouvy se vztahuje i na 
případnou povinnost plnit smluvní pokuty na základě smlouvy na poskytnutí služeb či plnění 
poskytnutých na základě bankovních záruk (záručních listin) či jiných záruk či pojistných smluv 
předložených či poskytnutých jedním z účastníků společnosti ve společné nabídce na veřejnou 
zakázku či v průběhu trvání smlouvy na poskytnutí služeb.

5.6 Účastníci společnosti se zavazují dodatkem této smlouvy o společnosti, uzavřeným po podpisu 
smlouvy na poskytnutí nabízených služeb se zadavatelem, dohodnout mezi sebou podrobnou 
úpravu společné realizace veřejné zakázky, financování a rozdělení majetku získaného při 
výkonu společné činnosti.

Článek 6. -  Etické jednání

6.1 Při plnění práv a povinností dle této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvu jsou účastníci 
společnosti, jejich zástupci a zaměstnanci povinni dodržovat všechny právní předpisy v oblasti 
boje proti korupci a legalizaci výnosů z trestné činnosti (praní špinavých peněz).

4 Í



6.2 Účastníci společnosti:

a) zaručují a prohlašují, že neučinili, a

b) zavazují se, že neučiní,

přímo nebo nepřímo prostřednictvím jiné fyzické či právnické osoby jakékoliv nezákonné 
jednání, včetně nabídky či platby úplatku veřejnému činiteli nebo jakékoliv jiné osobě ve 
spojení s jakoukoliv záležitostí související s touto smlouvou nebo veřejnou zakázkou.

6.3 Každý účastník společnosti oznámí okamžitě písemné dalším účastníkům společnosti všechny 
skutečnosti týkající se žádosti o nezákonnou platbu od jakéhokoliv veřejného činitele či 
jakékoliv jiné osoby s vlivem.

6.4 Poruší-li účastník společnosti jakékoliv ustanovení tohoto článku, má jakýkoliv další účastní 
společnosti právo kdykoliv od této smlouvy odstoupit doručením písemného oznámení, a to s 
okamžitou účinností.

6.5 Účastník společnosti, který poruší ustanovení tohoto článku je povinen odškodnit a i dále 
poskytovat odškodnění dalším účastníkům společnosti za jakékoliv pohledávky proti ní vzniklé 
porušením tohoto článku nebo v souvislosti s takovým porušením v plném rozsahu přípustném 
podle rozhodného práva této smlouvy.

Článek 7. - Závěrečná ustanovení

7.1 Společnost dle této smlouvy zaniká (vedle jiných důvodů vymezených zákonem) v případě, že:
bude uzavřena příslušná smlouva na poskytnutí služeb, jejímž předmětem bude plněni 
veřejné zakázky, s jinou osobou, než s účastníky společnosti, 
předmětné zadávací řízení bude zrušeno.

Splněním zaniknou veškerá práva a povinnosti ze smlouvy, jejímž předmětem bude plnění veřejné 
zakázky, pokud bude uzavřena mezi zadavatelem a účastníky společnosti.

7.2 Spory z této smlouvy bude rozhodovat Rozhodčí soud při Hospodářské komoře České republiky
a Agrární komoře České republiky. Místem rozhodčího řízení bude sudiště Brno.

7.3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom. 
Jedno vyhotovení bude předloženo v užším řízení podávané v rámci předmětného zadávacího 
řízení.

7.4 Změny a doplňky této smlouvy lze přijímat pouze formou písemných dodatků.

V Brně dne: 12. 12. 2014

Za HBH Projekt spoL>-f^j: Za GEOtest, a.s.
/

Za Amberg Engipeerinc^Slovakia, s.r.o.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI“

Ředitelství silnic a dAlnic cr

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.6

SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ 
STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ

Společnost HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Bmo,
IČO: 44961944,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3996,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR (dále jen „uchazeč"), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. a) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

čestně prohlašuje, že žádný z jeho statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů 
v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním 
či obdobném poměru u zadavatele.

V Brně dne 24. 6. 2016

43



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby;
„Rámcová smlouva na TDI“_________________

Ředitelství silnic a dálnic Cr

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.6

SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ 
STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ

Společnost GEOtest, a.s. - účastník společnosti HBH / GEOtest / AMBERG - TDI, 
se sídlem: Šmahova 1244/112, 627 00 Brno,
IČO: 46344942,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 699,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR (dále jen „uchazeč"), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. a) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znéní,

čestně prohlašuje, že žádný z jeho statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů 
v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním 
či obdobném poměru u zadavatele.

V Brně dne 13. 6. 2016

4 4



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDi“

r j  Ředitelství silnic a  dálnic ór

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.6

SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ 
STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ

Společnost Amberg Engineering Slovakia, s.r.o. - účastník společnosti HBH / GEOtest / 
AMBERG - TDI,
se sídlem: Somolického 1/B, 811 06 Bratislava, Slovenská republika,
IČO: 35 860 073,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem Bratislava I, oddíl Sro, vložka 29051/B,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. a) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

čestně prohlašuje, že žádný z jeho statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů v posledních 
3 letech od konce lhůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele.

V Bratislavě dne 10.06.2016



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: ředitelství silnic a oalwccr

„Rámcová smlouva na TDI“ ___

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.7

SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE 
S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 %

Společnost GEOtest, a.s. - účastník společnosti HBH / GEOtest / AMBERG - TDI, 
se sídlem: Šmahova 1244/112, 627 00 Brno,
IČO: 46344942,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 699,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR (dále jen „uchazeč14), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. b) zákona č. 137/2006 
Sb„ o veřejných zakázkách, v platném znění, tímto

předkládá seznam vlastníků akcií uchazeče, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu:

GEOtest Group s.r.o., IČO 02051451, Šmahova 1244/112, 627 00 Brno.

V Brně dne 13.6.2016

46



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI“

AEWTELSTVl SlUflC A dálnic  Cr

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno,
IČO: 44961944,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3996,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč41), se tímto

zavazuje, že

v případě, že sním bude uzavřena Prováděcí smlouva, nebude on sám ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy připravovat ani podílet se na 
přípravě realizační dokumentace příslušné stavby pro potencionálního nebo konkrétního 
stavebního zhotovitele. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové 
smlouvy.

V Brně dne 24. 6. 2016

4 7



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby;
„Rámcová smlouva na TDI“

ředitelství silnic a dálnic Cr

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost GEOtest, a.s. - účastník společnosti HBH / GEOtest /  AMBERG - TDI, 
se sídlem: Šmahova 1244/112, 627 00 Brno,
IČO: 46344942,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 699,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“), se tímto

zavazuje, že

v případě, že sním bude uzavřena Prováděcí smlouva, nebude on sám ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy připravovat ani podílet se na 
přípravě realizační dokumentace příslušné stavby pro potencionálního nebo konkrétního 
stavebního zhotovitele. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je  rovněž součástí Rámcové 
smlouvy.

V Brně dne 13.6. 2016

48



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI“

' ředitelství silnic a dálnic cr

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost Araberg Engineering Slovakia, s.r.o. - účastník společnosti HBH / GEOtest / 
AMBERG - TDI,
se sídlem: Somolického 1/B, 811 06 Bratislava, Slovenská republika,
IČO: 35 860 073,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem Bratislava I, oddíl Sro, vložka 29057/B,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen „uchazeč'4), se tímto

zavazuje, že

v případě, že sním bude uzavřena Prováděcí smlouva, nebude on sám ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy připravovat ani podílet se na 
přípravě realizační dokumentace příslušné stavby pro potencionálního nebo konkrétního 
stavebního zhotovitele. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové 
smlouvy.

V Bratislavě dne 10.06.2016

49



Rámcová smlouva na TDI

Služba - funkce počet počet dni Počet dní Denní
sazba

Cena

měsíců v měsíci celkem Kč
A) Tým asistenta správce stavby :

asistent správce stavby 140 21 2940 7 000 20 580 000
Pomocný pracovník správce stavby pro administrativni 
práce

100 21 2100 4 500 9 450 000

s p e c ia lis té :

Asistent specialista Vedoucí oddělení pro mostní objekty 
betonové, ostatní a zdi

60 21 1260 7 000 8 820 000

Asistent specialista Vedoucí oddělení pro pozemní 
komunikace (včetně propustků)

60 21 1260 7 000 8 820 000

Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu 
rozpočtů

120 15 1800 6 000 10 800 000

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 80 21 1680 6 500 10 920 000
Právník 51 10 510 7 000 3 570 000
koordinátor BOZP 120 10 1200 6 500 7 800 000

A) Tým asistenta správce stavby -  celkem CELKEM 80 760 000

1 I I
B) Technická dozorčí správa :

Asistent specialista geotechnika 70 21 1470 6 500 9 555 000
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků)

160 21 3360 6 500 21 840 000

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
^£TO£UStkŮ^

60 21 1260 6 500 8 190 000

Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi

160 21 3360 6 500 21 840 000

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a 
zdi

60 21 1260 6 500 8 190 000

Asistent specialista pro podzemní stavby 40 21 840 6 500 5 460 000
Asistent specialista trubní vedení 80 10 800 6 500 5 200 000
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud) 80 10 800 6 500 5 200 000
Asistent specialista geodet ÚOZI 120 10 1200 6 750 8 100 000
Asistent specialista PKO 30 10 300 6 750 2 025 000
Asistent specialista ekodozor 60 8 480 6 500 3 120 000
Asistent specialista ocelových konstrukcí 30 8 240 6 750 1 620 000
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti 120 21 2520 6 500 16 380 000

B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM 116 720 000

m  n i  m
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci

Expert - inženýrská geologie X X 60 6 500 390 000
Expert - pozemní komunikace X X 64 6 500 416 000
Expert - mosty a inženýrské konstrukce X X 64 6 500 416 000
Expert - v oboru tunelových staveb a rozsáhlých 
zemních prací (podzemních staveb)

X X 64 6 500 416 000

Expert- produktovody X X 40 6 500 260 000
Expert - Z.P X X 40 6 500 260 000
Expert - elektrotechnická zařízení X X 30 6 500 195 000

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 
celkem:

CELKEM 2 353 000

1 1 1
A) Tým zástupce správce stavby - celkem: CELKEM 80 760 000
B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM 116 720 000
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem: CELKEM 2 353 000
Celkem (bez D P H ): 199 833 000

VBrné dne 24.6. 2016

51




